

Cristina Marani

SENIOR ASSOCIATE

Cristina Marani è specializzata in attività di consulenza e assistenza in materia di diritto commerciale, con particolare riguardo alle operazioni di fusione e acquisizione (M&A), alle riorganizzazioni societarie e al diritto societario. Cristina presta altresì assistenza in materia di equity capital markets, con particolare riferimento ad operazioni di IPO.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2022
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2021 – 2022
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2020 - 2021
Studio Professionale Associato a Baker McKenzie, Milano
- Junior Associate** | 2017 - 2020
Studio Professionale Associato a Baker McKenzie, Milano
- Legal Trainee** | 2016 - 2017
Studio Professionale Associato a Baker McKenzie, Milano

FORMAZIONE

- 2020**
Abitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2016**
Laurea in Giurisprudenza, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano
- 2014 - 2015**
Programma Erasmus, Université Panthéon-Assas – Paris II, Parigi, Francia



INFO

- Data di nascita**
30 novembre 1991
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
cmarani@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese
Spagnolo
Francese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance